REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 35 daté 29.02.2024

PER

MIRATIMIN E RISHIKIMIT TE PLANIT T Pl}i_RGJITHSHﬁM VENDOR Tii
BASHKISE KORCI

Késhilli i Bashkisé Korgg, né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi mori né analizé relacionin e paragitur
nga Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t& Zhvillimit t& Territorit t& Bashkisé Kor¢é “Pér miratimin e
rishikimit té Planit t€ Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Korgg", mbéshtetur né: Ligjin nr. 139/2015 “Pér
veté Qeverisjes vendore”, i ndryshuar, neni 8, pika 2, neni 64, pika a); Ligjin 107/2014, daté 31.07.2014
“Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, neni 26 dhe t¢ VKM 686, daté 22.11.2017 “Pér
miratimin e Rregullores s¢ Planifikimit t& Territorit”, i ndryshuar, neni 11, 12; Vendimit t& Késhillit
Kombétar t€ Territorit Nr.07, daté 08.02.2017, "Pér miratimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor Bashkia
Korgé" dhe Vendimit t&¢ Késhillit Kombétar té Territorit Nr. 05, daté 17.05.2019, "Pér miratimin e
Rishikimit t& Planit t€ Pérgjithshém Vendor Bashkia Korgé"; né kompetencat qé ka dhe pas diskutimeve
dhe propozimeve té anétaréve,

VENDOSI :

I.  T€ miratojé Rishikimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor (PPV) té Bashkisé Korgé me proceduré té
thjeshtuar.

II. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t&¢ Zhvillimit t&
Territorit.

. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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